1353-7/00 Fabricação de artefatos de cordoaria Nível de Risco II   

13.54-5  Fabricação de tecidos especiais, inclusive artefatos    

1354-5/00 

Fabricação de tecidos especiais, inclusive artefatos 

Nível de Risco II 

Desde que a área construída 
do empreendimento não 

ultrapasse 2.500m² (dois mil e 
quinhentos metros 

quadrados). 

13.59-6 
 Fabricação de outros produtos têxteis não especificados 

anteriormente 

1359-6/00 

Fabricação de outros produtos têxteis não especificados 
anteriormente 

Nível de Risco III 

CONFECÇÃO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS